







48	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
50	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
51	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
52	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
53	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
57	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Санитарка (мойщица) (Санитарка для работы в буфете)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Санитарка (мойщица) (Санитарка для работы в буфете)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	<b>2 хирургическое отделение</b> Заведующий отделением (Заведующий отделением, врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61А	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
62А (61А)	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
63А (61А)	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
64	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
65А	Врач-специалист (Врач-эндоскопист)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
66А (65А)	Врач-специалист (Врач-эндоскопист)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
67	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
69	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
70	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
71	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
72	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Санитарка (мойщица) (Санитарка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74	для работы в буфете) Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Бухгалтерия Бухгалтер (Бухгалтер по учету материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность) Сухачева Н.Н.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургии  
(должность) Рыбинский А.Д.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Председатель профкома (заведующий отделением анестезиологии и реанимации)  
(должность) Пенкнович А.А.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность) Пронина Е.И.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность) Коротаева Г.Б.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность) Ярушина А.Ю.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Начальник отдела по правовой и кадровой работе  
(должность) Маслова Н.Б.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

586  
(№ в реестре экспертов) Аникин Н.Г.  
(Ф.И.О.) 08.08.2017  
(дата)

